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GÜNLÜK BÜLTEN

TARİH : 20.07.2022

MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 1

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 134

HUBUBAT

BUĞDAY

Buğday 7,1500 301.080 Kg. 2.152.722,00 H.Ş.Tacir 2

Buğday (Düşük Vasıflı) 6,5000 7,0500 1.073.730 Kg. 7.470.894,28 H.Ş.Müst. 6

Buğday (Süneli) 5,9750 95.952 Kg. 573.313,20 H.Ş.Müst. 1

Buğday (Süneli) 5,9600 6,0975 95.400 Kg. 569.226,30 H.Ş.Tacir 1

10.766.155,78 10MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 1.566.162 Kg.

MISIR

Mısır 6,9500 55.800 Kg. 387.810,00 V.Tacir 2

387.810,00 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 55.800 Kg.

11.153.965,78HUBUBAT TOPLAMI 121.621.962 Kg.

YAĞLI TOHUMLAR

SOYA FASULYESİ

Soya Fasulyesi Tohumu 25,7426 27,7200 9.275 Kg. 247.710,20 H.Ş.Tacir 2

247.710,20 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 9.275 Kg.

247.710,20YAĞLI TOHUMLAR TOPLAMI 29.275 Kg.

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

BÜYÜKBAŞ HAYVAN ETLERİ

Dana Eti (Kemikli) 87,2500 5.741 Kg. 500.902,25 E.S.K.Alışı 1

500.902,25 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 5.741 Kg.

YUMURTA

Yumurta 0,9901 1,0396 17.000 Adet 17.227,70 Geç Tescil 2

Yumurta 0,9901 1,0891 24.000 Adet 24.851,40 H.Ş.Tacir 3

42.079,10 5MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 41.000 Adet

542.981,35ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI 6

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

BÜYÜKBAŞ  CANLI HAYVANLAR

Dana (Adet) 20000,000

0

25000,000

0

23115,384

6

52 Adet 1.202.000,00 H.Müst. 1

1.202.000,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 52 Adet

1.202.000,00KASAPLIK CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 152 Adet

KOTA DIŞI MADDELER

KAYISI

Kayısı 3,0000 12,0000 178.970 Kg. 1.010.820,00 Geç Tescil 1

1.010.820,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 178.970 Kg.

KARPUZ

Karpuz 1,0000 2,0000 288.610 Kg. 439.190,00 Geç Tescil 1

439.190,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 288.610 Kg.

KAVUN

Kavun 2,5000 5,0000 77.620 Kg. 315.950,00 Geç Tescil 1

315.950,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 77.620 Kg.
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KİRAZ

Kiraz 17,0000 20.000 Kg. 340.000,00 Geç Tescil 1

340.000,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 20.000 Kg.

PALMİYE

Palmiye 20,0000 2500,0000 258 Adet 295.645,00 H.Ş.Müst. 1

295.645,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 258 Adet

2.401.605,00KOTA DIŞI MADDELER TOPLAMI 5

KOTA DIŞI MADDELER

MUHTELİF BİTKİ SAPLARI

Muhtelif Bitki Sapları 0,0500 1,5500 28.140.801 Kg. 18.341.685,60 Geç Tescil 35

Muhtelif Bitki Sapları 0,7000 0,9500 2.059.083 Kg. 1.867.321,88 H.Ş.Müst. 2

Muhtelif Bitki Sapları 0,7600 1,8250 3.165.930 Kg. 2.702.696,22 H.Ş.Tacir 6

22.911.703,70 43MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 33.365.814 Kg.

22.911.703,70KOTA DIŞI MADDELER TOPLAMI 4333.365.814 Kg.

38.459.966,03GENEL BEDEL TOPLAMI 69

KAPANIŞ FİYATLARI

PAMUKLAR ETLER DİĞER BORSALAR

Roll.Çuk.Std.Eks.

Roll.Çuk.Std.1B.

Roll.Çuk (61-62 R)

Çiğit (Maks.%5 Empt.)

Kütlü (Mak - 42 Rand)

Kütlü (Elle - 29 Rand)

Kütlü (Yağmur Yemiş)

Sığır Eti (Et Kesimi)

Sığır Eti (Kemikli)

Sığır Eti (Kemiksiz)

Dana Eti (Et Kesimi)

Dana Eti (Kemikli)

Dana Eti (Kemiksiz)

Koyun Eti (Et Kesimi)

Koyun Eti

Kuzu Eti (Et Kesimi)

Kuzu Eti

31 Renk Pamuk

41 Renk Pamuk

51 Renk Pamuk

42 Renk Pamuk

LIVERPOOL

Liverpol A INDEX
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44,900

42,900

83,000

85,000

108,000

93,000

95,000

118,000

79,000

75,000

95,000

95,000

286,59 Cent/Kg.

TESCİL MÜDÜRLÜĞÜ

85,000

87,000

110,000

95,000

97,000

120,000

80,000

76,000

96,000

96,000

45,000

43,000
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